
 
 
 
 

Про внесення змін до цільової 
Програми забезпечення перебу-
вання внутрішньо переміщених 
та/або евакуйованих осіб у закла-
дах соціального захисту насе-
лення, що є об’єктами спільної 
власності територіальних громад 
Хмельницької області 

 
 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
указів Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про введення воєн-
ного стану в Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про утворення військових 
адміністрацій”, постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 
“Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану”, рішення Хмельницької обласної ради від 26.02.2022 року № 1-9/2022 
“Про тимчасове делегування окремих повноважень Хмельницької обласної ради 
Хмельницькій обласній військовій адміністрації”, з метою забезпечення перебу-
вання внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб у закладах соціального 
захисту 

НАКАЗУЮ: 

Внести зміни до цільової Програми забезпечення перебування внутрішньо 
переміщених та/або евакуйованих осіб у закладах соціального захисту насе-
лення, що є об’єктами спільної власності територіальних громад Хмельницької 
області, затвердженої наказом начальника обласної військової адміністрації від 
20.12.2022 № 546/2022-н, доповнивши заходи програми, затверджені цим нака-
зом, новим 5 абзацом такого змісту: 
5. Поточний ремонт 
та придбання мате-
ріалів, виконання 

2023 Заклади со-
ціального 
захисту на-

Обласний 
бюджет, 
власні 

Відповідно 
до бюд-

Забезпечено пе-
ребування осіб з 
інвалідністю, 



2 

ремонтно-будівель-
них робіт з рекон-
струкції та капіталь-
ного ремонту при-
міщень для розмі-
щення внутрішньо 
переміщених та/або 
евакуйованих осіб

селення, що 
є об’єктами 
спільної 
власності 
територіаль-
них громад 
Хмельниць-
кої області

надходження 
бюджетних 

установ, інші 
джерела, не 
заборонені 
законодав-

ством 

жетних 
призначень  

осіб із стійкими 
інтелектуальни-
ми та/або пси-
хічними пору-
шеннями, які за 
станом здоров’я 
потребують сто-
роннього догляду

 
 
Начальник обласної військової  
адміністрації           Сергій ГАМАЛІЙ 


